Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente Atto. 

per le finalità in premessa citate, di finanziare, impegnare e liquidare a favore 

della Ditta SEA S.r.l. avente sede legale in Via Monti Iblei n.10/12 — 90146 

Palermo — P.IVA 06473420823, la somma di € 713,70 (settecentotredici/70) 

quale costo dei lavori di manovalanza per la movimentazione dell'archivio del 

piano nono della Struttura Commissariale; 

di pagare la somma di € 585,00 (cinquecentottantacinque/00), quale base 

imponibile della fattura elettronica 38/PA del 06/06/2023 SDI-9783815232, in 

favore della SEA Srl avente sede legale in Via Monti Iblei n.10/12 — 90146 

Palermo — P.IVA 06473420823, mediante emissione di ordinativo di pagamento